
 
 

 

Møtereferat 

Utvalg:  Ungdomsrådet 

Møtested: Bootleg, Rom 208 - Storstua 

Dato:  15.04.2015 

Tidspunkt: 17:25 

 

Medlemmer som møtte: 

Sebastian Olsen  Hammerfest Videregående Skole 

Nora Olsen    Forsøl Skole (gikk kvart på seks) 

Benedikte Holmen  Båthuset 

 

Medlemmer som ikke møtte: 

Marthe Strømme  Hammerfest Videregående Skole 

Emil Blix Sørnes  Fjordtun Skole 

Trygve Karlsen  Forsøl Skole 

   

Fra sekretariatet møtte: 

Astrid Husvik Skancke           Ungdomskonsulent, Ungdomstjenesten  

 

Saksnr.   Innhold 

    Godkjenning av innkalling og saksliste 

   Astrid meldte saker til eventuelt. Innkalling og saksliste godkjent. 

HUR 11/15 Referat fra forrige møte (Vedlegg 1) 

Referat fra møtet 28.01.15 godkjennes. 



 
 

HUR 12/15 Møte med Tjenesten for funksjonshemmede  

Stine Veronica Halvorsen og Elin Holtet fra tjenesten for funksjonshemmede kom for 

å diskutere et samarbeid for å lage sosiale arrangement for funksjonshemmede. 

Tjenesten for funksjonshemmede ønsket seg: 

- Faste sosiale arrangement på :bootleg kun for brukerne til tjenesten, gjerne 

månedlig. Mandager passer best for dem. 

- Tilbud uten øvre aldersgrense. 

- Tjenesten kan stille med ansatte på arrangementet og markedsføre det til sine egne 

brukerne. 

Vedtak: Ungdomsrådet vil veldig gjerne gjennomføre et slikt tilbud på 

høstsemesteret i samarbeid med ungdomstjenesten og tjenesten for 

funksjonshemmede. Nytt møte for å planlegge vil bli på første ungdomsråd 

høstsemesteret. 

 

HUR 13/15 Orienteringssaker 

a) Oppstart Vest-Finnmark Krets 

Det er akkurat blitt etablert en krets som består av de fire ungdomsklubbene i Vest-

Finnmark (Hammerfest, Alta, Måsøy og Kvalsund). Målet er å styrke samarbeidet, og 

å gjøre det lettere å besøke hverandre når det skjer spesielle ting. Astrid informerte. 

Vedtak: Saken tas til orientering. 

b) Tilbakebetaling av støtte til Rockebussen Finnmark 

Støtten Rockebussen Finnmark fikk innvilget av Ungdomsrådet har ikke blitt brukt og 

tilbakebetales dermed. Den egne potten som ble satt av for tur/retur Hammerfest-

Alta i forbindelse med Rockebussen ble heller ikke brukt. Det betyr at det hittil er kun 



 
 

kr. 5.000,- brukt av den totale potten på kr. 25.000,- som Ungdomsrådet har satt av 

til søknader for ungdom dette halvåret. 

Vedtak: Saken tas til orientering. 

 

HUR 14/15 Høringsuttalelse til Endring av reguleringsplan for Hammerfest Arena 

(vedlegg 2) 

Styret for miljø og utvikling har vedtatt en endring av reguleringsplanen for 

Hammerfest Arena, som Ungdomsrådet ble orientert om på forrige møte. 

Høringsfrist er 23. april 2015. 

Forslag 1: Sebastian skriver en høringsuttalelse der Ungdomsrådet sier seg uenig med 

at § 2.4 skal fjernes fra reguleringsplanen. 

Votering: 

Forslag 1: Enstemmig. 

Vedtak: Sebastian skriver en høringsuttalelse hvor han ber om at § 2.4 ikke fjernes. 

 

HUR 15/15 Behandling av søknader til Hammerfest Ungdomsråd  

Hammerfest ungdomsråd har satt av kr. 25.000,- til søknader for ungdom dette 

halvåret. Foreløpig er kr. 5.000,- delt ut (se HUR 13/15 b).  

a) Hammerfest Robotics (Vedlegg 3) 

Hammerfest Robotics søker om støtte til å kunne delta på internasjonal finale i Sør-

Afrika i mai.  



 
 

Forslag 1: Innvilges med kr. 5.000,- (etter retningslinjer om en maksgrense på kr. 

5.000,- per søker). 

Votering:  

Forslag 1: Enstemmig. 

Vedtak: Hammerfest Ungdomsråd innvilger søknaden med kr. 5.000,-. Summen skal 

brukes til det formålet det er søkt til og Ungdomsrådet vil ha et referat fra turen. 

Sekretariatet informerer søker og sender ut akseptskjema. 

 

HUR 16/15 Ungdommens kulturpris (vedlegg 4) 

Hammerfest ungdomsråd har satt av kr. 5.000,- til Ungdommens Kulturpris. Prisen 

deles ut under Sommerfeber i august 2015. Ungdomsrådet har laget en 

fremdriftsplan og tatt stilling til om retningslinjene fra 2014 skal endres. 

Fremdriftsplan: 

Hva Frist Ansvar 

Renskrive og legge ut retningslinjer 01.05.2015 Henrik 

Ta kontakt med media 01.05.2015 Sebastian 

Frist for nominasjoner 01.07.2015 - 

Finne jury 01.06.2015 Sebastian og Benedikte 

Jurymøte Senest 10.08.2015 Sebastian og Benedikte 

Bestille gavesjekk 01.06.2015 Henrik 

Dele ut prisen 21.08.2015 Jurymedlemmene 

 

Vedtak:  1. Fremdriftsplan godkjennes. 

  2. Retningslinjer for 2015 godkjennes. 

 

Eventuelt 



 
 

1. Fylkestinget har invitert Ungdomsråd til å stille opp på ting 17. juni i Alta. I 

invitasjonen kommer det frem at det bes om en prioritert liste av deltakere fra 

Ungdomsrådet. Leder i Ungdomsrådet setter opp en liste av de medlemmene 

som har meldt interesse. 

2. Ungdomsrådet har fått takkebrev fra Flett UB for støtten de fikk i fjor.  

 

Møtet avsluttet kl. 18:15 

Referent: Astrid Husvik Skancke  

  

 


